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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA - MUNICIPALITY
HANI I ELEZIT
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DREJTORIA E BUJQESISE, PYLLTARISE DHE ZHVILLIMIT RURAL

Lista e fermeréve pérfitues té materialit ushqyes pér bleté/pogage pér vitin
2024

Nr. | Emri dhe mbiemri Ushqim pér bleté/pogace
1 Hakik Kalisi 12
2 Besim Kalisi 12
3 Berat Rexhallari 130
4 Xheladin Daci 15
5 Xhelal Dernjani 12
6 Valon Loku 72
T Rashid  Lusnjani 85
8 Xhemil Brava 15
9 Nusret Bushi 42
10 |Ibush Dernjani 28
11 |Mahi Ballazhi 2
12 | Enver Suma 85
13 | Muhamed Suma 250
14 | Nehat Suma 37
15 |Armend Lagi 43
16 | Arsim Curri 13
17 | Sefedin Thagi 200
18 | Xhemal Daci 80
19 | Bujar Thagi 200
20 | Nerxhivane Bushi 9
21 |Ilir Dernjani 19
22 | Murat Loku 66
23 | Vesel Ballazhi 35
24 | Halim Ballazhi 39
25 | Fesja Thagi 141
26 | Nazim Curri 84
27 | Remzi Bushi 0




28 |Murat Vila 61

29 | Bafti Lagi 60
Perparim  Rexhallari 95
31 | Samet Huneli 83
32 ' Qerim Imishti 37
33 | Sabir Thagi 100
Kushtrim  Loku 80
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60

60

38 | Nafije Ramuka 9
2500

Shpérndarja e Pogaceve mé datén 13.12.2024, né ora 10.00h /
Epremte para objektit Qendra Kulturore s»Imri Curri”

Data : 10.12.2024
Hani i elezit




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA - MUNICIPALITY
HANI I ELEZIT

DREJTORIA E BUJQESISE, PYLLTARISE DHE ZHVILLIM RURAL

Duke u bazuar tek raporti i komisionit me nr. 02/8008/2024, mé poshté gjeni
listén e fermeréve pérfitues té mekanizmit bujgésoré pér vitin 2024:

PLLUG 2 RENDESH

Nr. | Emri dhe Mbiemri
1 Tahir Curri
2 Servet Suma

TRINA 3 KRAHESH

Nr. |Emri dhe Mbiemri
1 Kefser Thagi

2 Sherif Berisha

3 Demir Thagi

SHPERNDARESE E PLEHUT ARTIFICIAL

Nr. |Emri dhe Mbiemri

1 Avdulla Berisha

./ Nusret Curri

3 Mexhait Berisha

4 Zelfi Huneli
SPERKATESE 400 LITRA

Nr. | Emri dhe Mbiemri

1 Sefedin Thagi

2 Remzi Berisha
3 Servet Suma

4 Kefser Thagi

Sqarim: Participimi fillon nga data 16.12.2024 deri mé datén 18.12.2024
ora 16.00h

Data: 13.12.2024
Hani i Elezit




